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請 負 者落 札 価 格 工 期

副町長

坂 口 博 文 峯田　繁廣

令和 3年 7月26日 徳島県那賀郡那賀町

13時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和３年度（令和２繰）学校施設環境改善交付金那賀町学校給食センター新築工事
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(359,733,000)

327,030,000

(314,574,700)

285,977,000
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327,030,000

(357,830,000)

325,300,000

竜田建設　有限会社　八田建設　株式会社　
令和３年度（令和２繰）学校施設環境改善交付
金那賀町学校給食センター新築工事共同企
業体

議会の承認のあった日の翌日

令和 4年 3月25日
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第 二 回
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第 一 回
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付 記

竜田建設　有限会社　八田建設　株式会社　令和
３年度（令和２繰）学校施設環境改善交付金那賀
町学校給食センター新築工事共同企業体 325,300,000 落札1

円 円

有限会社　岩崎建設　株式会社　新居組令和３年
度（令和２繰）学校施設環境改善交付金那賀町学
校給食センター新築工事共同企業体 327,000,0002

円 円

株式会社　東和・　株式会社　広瀬組令和３年度
（令和２繰）学校施設環境改善交付金那賀町学校
給食センター新築工事共同企業体 327,000,0002

円 円

担当者 教育委員会　　課長補佐 高岡　勇人

記 事


